ld¡omas del teclado. Mag¡c keyboard con touch lD -
español (amér¡ca latina). Kit de accesorios.

,| §62,150.00 $62,150.00

Subtotal $329,3r7.07
tvA $52,690.73

TOTAL $382,007.80

14210900

SEGUNOA. PRECIO. Ei importe del presente contrato ea de la cantidad do $329,317.07
(TRESCIENTOS VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS DIECISIETE PESOS 07/100 M.N.) más el
16010 correspond¡ente al lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de $52,690.73 (CINCUENTA Y
DOS MIL SEISCIENTOS NOVENTA PESOS 73/,t00 M.N.), dando un totat de S382,007.80
(TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL SIETE PESOS 80/100 M.N.). Cant¡dad que incluyen todos
¡mpuestos, gastos y fletes relacionados con la orden de compra 1A210900.

La cantidad señalada compensará a "EL PROVEEDOR" por los materiales, insumos, sueldos,
honorarios, organ¡zación, d¡recc¡ón técnica y admin¡strativa;